«ПЕЧОРА»

КАР ОВМÖДЧÖМИНСА

СÖВЕТ
	[image: image1.png]

	СОВЕТ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПЕЧОРА»

П О М Ш У Ö М

Р Е Ш Е Н И Е
	«03» ноября 2020 года

Республика Коми, г. Печора

	               № 4-26/133

О досрочном прекращении полномочий

депутата Совета городского поселения «Печора»

Галушко А.Л.
Руководствуясь частью 7.1 статьи 40 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 11 статьи 33 Устава муниципального образования городского поселения «Печора», Совет городского поселения «Печора» р е ш и л:

1.  Досрочно прекратить полномочия депутата Совета городского поселения «Печора» четвертого созыва по Речному пятимандатному избирательному округу № 4 Галушко Александра Леонидовича за несоблюдение ограничений, запретов, неисполнения обязанностей, установленных Федеральными законами от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 3.12.2012 № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходами», Законом Республики Коми от 29.09.2008 № 82-ФЗ «О противодействии коррупции в Республике Коми».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

Глава городского поселения «Печора» -
председатель Совета поселения                                                                А.И. Шабанов